- 1 -

上 海 市 财 政 局

国家税务总局上海市税务局

上 海 市 民 政 局

公告

2024 年第 6 号

关于上海市 2023 年度-2025 年度（第五批）
公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单的

公告

根据企业所得税法和个人所得税法等有关法律法规规

定，按照《财政部 国家税务总局 民政部关于公益性捐赠税

前扣除有关事项的公告》（财政部 税务总局 民政部公告 2020

年第 27 号）有关要求，现发布 2023 年度—2025 年度（第五

批）符合公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会组织名单。

特此公告。

- 2 -

附件：上海市 2023 年度—2025 年度（第五批）符合公益

性捐赠税前扣除资格的公益性社会组织名单

上 海 市 财 政 局 国家税务总局上海市税务局

上 海 市 民 政 局

2024 年 12 月 31 日

信息公开属性：主动公开

上海市财政局办公室 2024 年 12 月 31 日印发

- 3 -

附件

上海市 2023 年度-2025 年度（第五批）
符合公益性捐赠税前扣除资格的

公益性社会组织名单

序号 统一社会信用代码 社会组织名称 有效年度

1 53310000501780666K 上海夏征农民族文化教育发展基金会 2023-2025

2 53310000MJ4951080K 上海市徐汇华泾社区基金会 2023-2025

3 533100005017812550 上海韩哲一教育扶贫基金会 2023-2025

4 53310000MJ4953625D 上海大初公益基金会 2023-2025

5 53310000501781992J 上海商学院教育发展基金会 2023-2025

6 5331000034154206XL 上海万里社区基金会 2023-2025

7 53310000501783103D 上海市金山区金育教育发展基金会 2023-2025

8 5131011550116824X0 上海市浦东新区光彩事业促进会 2023-2025

9 52310000MJ4930319M 上海无畏创意经济区域合作促进中心 2023-2025

10 53310000MJ49513551 上海正好公益基金会 2023-2025

11 53310000MJ4950897G 上海市徐汇龙华社区基金会 2023-2025

12 53310000341491039G 上海市杨浦区延吉社区公益基金会 2023-2025

13 53310000MJ4955372N 上海益研医学科技发展基金会 2023-2025

14 533100005017780990 上海科普教育发展基金会 2023-2025

15 53310000MJ4953748E 上海市长益公益基金会 2023-2025